
UCHWAŁA NR LXVII/671/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie usytuowania na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
pomnika Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej śp. Lecha Kaczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się sprzeciw i dezaprobatę wobec usytuowania na terenie Gminy Miasta Tarnowa pomnika 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej śp. Lecha Kaczyńskiego z pominięciem Rady Miejskiej w Tarnowie. Organ 
stanowiący Gminy Miasta Tarnowa, jako reprezentant wszystkich jej mieszkańców został wyposażony 
w uprawnienie do podejmowania uchwał w sprawach wznoszenia pomników, stosownie do treści 
art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5909E6D0-9967-430C-B95C-22DE12CE8AF9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVII/671/2022 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie usytuowania na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

pomnika Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej śp. Lecha Kaczyńskiego 
Identyfikator dokumentu 5909E6D0-9967-430C-B95C-22DE12CE8AF9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-84146296 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-07 09:47:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5909E6D0-9967-430C-B95C-22DE12CE8AF9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-07T07:47:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




